花蓮縣政府  函
地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：陳毓倫
電話：（03）8462860#509
傳真：(03)8577524
電子信箱：allenc@mail.edu.tw

受文者： 
發文日期：中華民國    年  月  日

發文字號：府教設字第1140160151號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關Microsoft 公司公告Windows10作業系統(以下稱Win10)
將於114年10月14日起終止支援事宜，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據台灣微軟股份有限公司112年11月15日微軟公業字第
1121115-293號函辦理。

二、Win10現階段更新版本為22H2，114年10月14日起將永久終

止更新服務；終止後仍可正常使用，惟不再提供軟體及功能

更新、安全性修正程式或技術支援等服務，持續使用恐使終

端設備暴露於資安風險中(病毒或惡意軟體攻擊)。
三、建請學校評估將作業系統升級至Windows11，安裝及啟用教

學請參閱本府教育處網管交流站：https://rehlc.cc/gowindows1
1；若有未盡事宜，請洽本府教育處教育網路中心，電話：0
3-8462860#509。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁